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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5308

Auteur(s) : Eudes, Cherbourg, Notre-Dame du Vœu (abbé)

Auteur(s) : Cherbourg, Notre-Dame du Vœu (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1202-1208]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
L’abbaye de Notre-Dame-du-Vœu fait savoir qu’un accord a été conclu devant Vivien, l’évêque de Coutances,
entre eux et le chapitre. Ils se partageront à égalité tous les revenus et toutes les charges des églises de Barfleur,
Gatteville, de La Haye-d’Ectot et du Rozel. Ils devront fournir au chapitre les titres nécessaires pour défendre leurs
droits et le chapitre devra faire de même.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Fontanel  Julie, Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances, Saint-Lô, Archives départementales de la
Manche (Sources inédites sur l’histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 35, p. 134-135.

Dissertation critique
Épiscopat de Vivien, évêque de Coutances, 1202-1208.

Texte établi d’après a

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, O[do], Dei gratia abbas et conventus humilis Sancte Marie de Voto,
salutem in vero Salutari. Noverit universitas vestra quod, cum inter nos et capitulum matris nostre Constantiensis
ecclesie super ecclesiis de Gatevilla, de Barefluvio, de Esquetot et de Rosel controversia verteretur, tandem,
presente et approbante venerabili patre nostro Viviano, Constantiensi episcopo, de communi assensu in hac
forma pacis convenimus, quod deinceps omnium predictarum ecclesiarum fructus et proventus omnes nos et
prefatum capitulum Constantiense percipiemus ex equo, et eque similiter honera sustinebimus universa ; ad
deffensionem quoque juris predicti capituli Constantiensis in prescriptis ecclesiis, quotiens eis opus fuerit, nostra
ipsis, quecumque habuerimus ad hec pertinentia, instrumenta tenebimur exhibere, et ipsi sua, ad conservandum
jus nostrum, cum necesse fuerit, exhibebunt. Hoc autem bona fide nos in perpetuum servaturos, prestito hinc inde
sacramento, firmavimus et prescriptam concordiam sigillorum nostrorum munimine curavimus roborare.